Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KL 1591.000
Suporte da tampa

Estado: 11-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

KL 1591.000 - Suporte da tampa para KL

A instalacao do suporte da tampa é facil e ndo exige furos. As tampas instaladas com este
suporte podem ser abertas, mesmo quando ha uma caixa de bornes subposta.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

KL 1591.000

A instalacdo do suporte da tampa é facil e ndo exige furos. As
tampas instaladas com este suporte podem ser abertas, mesmo
quando ha uma caixa de bornes subposta.

6 unid.

0.18

0.192
73269098
4028177011113
E3404718
EC002625
EC002625

27189234



