

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



KL 1591.000

Suporte da tampa

Estado: 11-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



FRIEDHELM LOH GROUP

KL 1591.000 - Suporte da tampa para KL

A instalação do suporte da tampa é fácil e não exige furos. As tampas instaladas com este suporte podem ser abertas, mesmo quando há uma caixa de bornes subposta.

Recursos

Cód. Ref.	KL 1591.000
Descrição do produto	A instalação do suporte da tampa é fácil e não exige furos. As tampas instaladas com este suporte podem ser abertas, mesmo quando há uma caixa de bornes subposta.
Emb.	6 unid.
Peso líquido	0.18
Peso bruto	0.192
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177011113
E-Number Sweden	E3404718
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234